1

Renata Carolina Gatti

De: Gerência Arpa <gerencia.arpa@funbio.org.br>
Enviado em: quarta-feira, 9 de janeiro de 2019 15:40
Para: Departamento de Áreas Protegidas
Cc: Assessoria de Comunicação; gerencia.arpa.funbio
Assunto: RES: Contratação de Serviço de Aluguel de Embarcação pelo Programa ARPA.

Prezados,

Acusamos recebimento e gostaríamos de ter acesso ao seguinte documento mencionado no ofício, quais seja:

Parecer 00286/2018/COMAD/PFE-JCMBIO /PGF/AGU e o Despacho 00423/2018//COMAD/PFE-ICMBIO/pGF/AGU

(SEI nº 0342973)

Atenciosamente.

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Fábio Ribeiro Silva | Doações Nacionais e Internacionais

Tel.: (21) 2123-5315 | Fax: (21) 2123-5354 fabio.ribeiro@funbio.org.br | Skype: fabio.riba Fundo Brasileiro para a

Biodiversidade - Funbio / www.funbio.org.br

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

Antes de imprimir, pense na sua responsabilidade com o Meio Ambiente

-----Mensagem original-----

De: Samira Chain Nascimento <samira.chain@funbio.org.br> Enviada em: quarta-feira, 9 de janeiro de 2019 14:27

Para: Fernanda Alves Jacintho <fernanda.jacintho@funbio.org.br>; Vinicius Chavao da Cunha de Souza

<vinicius.chavao@funbio.org.br>; Gerência Arpa <gerencia.arpa@funbio.org.br>

Cc: Assessoria de Comunicação <ascom@funbio.org.br>

Assunto: ENC: Contratação de Serviço de Aluguel de Embarcação pelo Programa ARPA.

Samira Chain | Comunicação e Marketing

Tel.: (21) 2123-5388 | Skype: schainn

samira.chain@funbio.org.br

Fundo Brasileiro para a Biodiversidade - Funbio | www.funbio.org.br

-----Mensagem original-----

De: MMA/DEPARTAMENTO DE AREAS PROTEGIDAS <dap@mma.gov.br> Enviada em: quarta-feira, 9 de janeiro de

2019 14:23

Para: Funbio <funbio@funbio.org.br>

Assunto: Contratação de Serviço de Aluguel de Embarcação pelo Programa ARPA.

Caros

Enviamos Ofício nº 76/2019-MMA, que trata de Serviço de Aluguel de Embarcação pelo Programa ARPA.

Solicitamos a gentileza de confirmar o recebimento

Atenciosamente